EXMO. SR.

VEREADOR JOSÉ LEONARDO FERNANDES ABI-ACL

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SENHORA DO PORTO! MC

EXPEDIENTE RECEBIDO
2~  1 03 1C9

Câmara unicipal de Sra. do Porto

LIDO NA REUNIÃO

€ 	 2qO3 cci

7.U( .PAL DE SRA. DO Po -roJ

CÂMARA MUNICIPAL DE SENHORA DO PORTO
CEP 39745-000  -  ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 13/2009

APROVADO

Senhor Presidente,
'*mire Vontapai de Sra. ±o Port

O Vereador firmatário, na plenitude de suas atividades parlamentares,

apresenta a esta Egrégia Câmara Municipal de Senhora do Porto! MC, na pessoa

de Vossa Excelência e por Vosso intermédio a toda a Edilidade local, a presente

Indicação com pedidos de providências administrativas, na forma do texto

regimental, ouvido o soberano plenário, no sentido de que se digne oficializar o

seu encaminhamento ao Senhor Prefeito Municipal de Senhora do Porto/MG,

objetivando que o Senhor Prefeito Municipal se digne determinar medidas

administrativas urgentes urgentíssimas no sentido de que seja promovido através

da Secretaria Municipal de Assistência Social local, estudo sócio-econômico no

sentido de avaliar a possibilidade de efetivar a doação de um padrão CEMIG

para a família formada por FÁBIO JÚNIOR MOURA CASTRO e JAQUELINE

PAULA DOS SANTOS, residentes na localidade rural dos MAIAS DOS

PEDROS, haja vista que se trata de urna família carente e carecedora de uma

atenção especial por parte da municipalidade. 	ENVIADO AO PREFEIT(

30  /03 /)
A consideração do Senhor Prefeito Municipal. 	C*mara Municipal d 9ra. do Por'

Sala das Sessões e do Plenário da Câmara Municipal de Senhora do

Porto/ MG, em 24 de março de 2009.

Jos4 Leonardo P Abi-aci
VEREADOR